ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:          /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày        tháng 8 năm 2021

BÁO CÁO

Thực hiện chính sách thu hút người có trình độ cao theo Quyết định số

32/2012/QĐ-UBND ngày 26/12/2012 của UBND tỉnh

Thực hiện Công văn số 1339/SNV-CCVC ngày 10/8/2021 của Sở Nội vụ

về việc thực hiện chính sách thu hút người có trình độ cao theo Quyết định số

32/2012/QĐ-UBND ngày 26/12/2012 của UBND tỉnh, UBND huyện báo cáo

kết quả thực hiện như sau:

Từ năm 2013 đến nay, UBND huyện Tuần Giáo chưa tiếp nhận, tuyển

dụng trường hợp nào theo chính sách thu hút người có trình độ cao theo Quyết

định số 32/2012/QĐ-UBND ngày 26/12/2012 của UBND tỉnh.

Lý do:

 - Khi tuyển dụng công chức vào làm việc tại các cơ quan, đơn vị thuộc

UBND huyện, UBND các xã, thị trấn: không có đối tượng có trình độ trên đại

học nộp hồ sơ dự tuyển.

- Khi tuyển dụng viên chức vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp giáo dục

và đào tạo: huyện xây dựng Phương án thi tuyển hoặc xét tuyển theo quy định.

Trên đây là Báo cáo thực hiện chính sách thu hút người có trình độ cao

theo Quyết định số 32/2012/QĐ-UBND ngày 26/12/2012 của UBND tỉnh Điện

Biên, của UBND huyện Tuần Giáo./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Ban TC Huyện ủy;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-08-20T17:54:25+0700

		2021-08-21T09:30:57+0700

		2021-08-21T09:31:12+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-08-21T09:31:50+0700